UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX
V/v triển khai  u  t   nh số

   /  -    n      / /     c a

 h nh ph

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 4 năm 2021

K nh  ửi:

- S    n h a   hể thao v   u   ch;

- S   h n  tin v   ru  n th n

- S    i ch nh

- Hội Nh  báo t nh

- Hội   n h c N h  thu t t nh

 h c hi n  u  t   nh số     /  -TTg n      /4/2021 c a  h nh ph  v

vi c phê du  t  hươn  trình hỗ trợ hoạt  ộn  sán  tạo tác phẩm  c n  trình v n

h c n h  thu t  báo ch     run  ươn  v  các Hội   n h c n h  thu t   a

phươn   hỗ trợ tác phẩm báo ch  chất  ượn  cao   các Hội Nh  báo   a phươn

 iai  oạn      - 2025 (v n b n  ược   n  t i tại cơ s  d   i u quốc  ia v  v n

b n qu  phạm pháp  u t   a ch : http://vbpl.vn/)    N  t nh c    ki n như sau:

Giao các S : V n h a   hể thao v   u   ch;  h n  tin v   ru  n th n

ch  trì  phối hợp v i S    i ch nh, Hội   n h c N h  thu t t nh, Hội Nh  báo

t nh v  các  ơn v   iên quan tham mưu  triển khai th c hi n các nhi m v  tại

kho n     i u   c a  u  t   nh số     /  -TTg c a  h  tư n   h nh ph  theo

thẩm qu  n    n  th i  báo cáo  tham mưu   N  t nh  i i qu  t nh n  nội

dun  vượt thẩm qu  n

Nh n  ược   n  v n này, các  ơn v  triển khai th c hi n./.

Nơi nhận:
- Như trên

-     P     N  t nh;

-   P  P  P   N  t nh;

-  áo   k   k

-  ổn       t nh

- Trung tâm TTCB;

-  ưu:     KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Th  Thu An

http://vbpl.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-14T07:47:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-14T08:01:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-14T08:01:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-04-14T08:02:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!